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BUS 797 Lückersdorf - Pulsnitz - Oberlichtenau - Reichenau - Schwepnitz
Gültig ab 1. Januar 2022

Gültig ab 01.01.2022
An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH

MONTAG - FREITAG

Fahrt

VERKEHRSHINWEIS

Lückersdorf Wendeplatz  ab
Lückersdorf Niederdorf
Lückersdorf Abzw Gelenau
Gelenau Gasthaus
Bischheim-Gersdorf Bahnhof

Steina Weißbach (1)
Pulsnitz Waldschlösschensiedlung
Pulsnitz Kamenzer Straße
Pulsnitz Bahnhof (4)  an

Pulsnitz Bahnhof (4)  ab
Pulsnitz Bahnhof (11)
Friedersdorf Gasthof
Friedersdorf Wartehalle
Oberlichtenau Weißbacher Str
Oberlichtenau An der Pulsnitz

Oberlichtenau Lindengasthof
Oberlichtenau Pulsnitztal
Oberlichtenau Uferweg

Reichenbach Sägewerk
Reichenbach Häslicher Weg
Reichenbach Gaststätte
Reichenbach Berggäßchen

Reichenau Bergstraße
Reichenau Gasthof
Reichenau Wendeplatz

Koitzsch Gasthaus Brüderchen
Neukirch Mühle
Gottschdorf Neukircher Straße
Schwepnitz Schule

1

S

6.30
6.32
6.34
6.36
6.39

6.41
6.43
6.45
6.47

6.47
6.48
6.50
6.52
6.53
6.55

6.56
6.58
6.59

7.01
7.02
7.02
7.03

7.05
7.07
7.08

7.11
7.14
7.17
7.20

S = nur an Schultagen = Niederflurbus

Schultage im Fahrplanjahr: 13. - 22. Dez 2021; 03. Jan - 11. Feb; 28. Feb - 14. Apr; 25. Apr - 25. Mai; 30. Mai - 15. Jul; 29. Aug - 14 Okt; 1. Nov - 9. Dez 2022

BUS 797 Schwepnitz - Reichenau - Oberlichtenau - Pulsnitz - Lückersdorf
Gültig ab 1. Januar 2022

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH

MONTAG - FREITAG

Fahrt

VERKEHRSHINWEIS

Schwepnitz Schule  ab
Gottschdorf Neukircher Straße
Neukirch Mühle

Koitzsch Ort
Reichenau Wendeplatz
Reichenau Gasthof
Reichenau Bergstraße

Reichenbach Berggäßchen
Reichenbach Gaststätte
Reichenbach Häslicher Weg
Reichenbach Sägewerk

Oberlichtenau Uferweg
Oberlichtenau Pulsnitztal
Oberlichtenau Lindengasthof
Oberlichtenau An der Pulsnitz
Oberlichtenau Weißbacher Str

Friedersdorf Wartehalle
Friedersdorf Gasthof
Pulsnitz Bahnhof (12)
Pulsnitz Bahnhof (3)  an

Pulsnitz Bahnhof (3)  ab
Pulsnitz Kamenzer Straße
Pulsnitz Waldschlösschensiedlung
Steina Weißbach (2)
Bischheim-Gersdorf Bahnhof

Gersdorf Viadukt
Gelenau Gasthaus
Lückersdorf Abzw Gelenau
Lückersdorf Niederdorf
Lückersdorf Wendeplatz  an

2

S05

13.05
13.09
13.12

13.15
13.19
13.20
13.22

13.24
13.24
13.25
13.26

13.28
13.29
13.31
13.32
13.34

13.35
13.37
13.39
13.40

13.40
13.41
13.43
13.46
13.48

13.49
13.53
13.54
13.56
13.58

4

pe

15.30
15.34
15.37

15.40
15.44
15.45
15.47

15.49
15.49
15.50
15.51

15.53
15.54
15.56
15.57
15.59

16.00
16.02
16.04
16.05

16.05
16.06
16.08
16.11
16.13

16.14
16.18
16.19
16.21
16.23

S05 = nur freitags an Schultagen pe = nur an Schultagen, nicht freitags = Niederflurbus

Schultage im Fahrplanjahr: 13. - 22. Dez 2021; 03. Jan - 11. Feb; 28. Feb - 14. Apr; 25. Apr - 25. Mai; 30. Mai - 15. Jul; 29. Aug - 14 Okt; 1. Nov - 9. Dez 2022
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